

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EBK000620644



Comanda client
Adresa 1 la Strada Mihail Kogalniceanu nr. 10, Sector 1, Municipiul Chisinau
10.11.2016, 10 august 2017
Timpul de lucru
Inchisura 1 la Strada Mihail Kogalniceanu nr. 10, Sector 1, Municipiul Chisinau
20.11.2016, 10 august 2017

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		9. Transportator Перевозчик		NANU MARKET S.R.L., SEC.RISCANI str. CONSTRUCTORILOR nr.1		c./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1006600052073 / 0504973															
1. Furnizor: Поставщик		NANU MARKET S.R.L., SEC.RISCANI str. CONSTRUCTORILOR nr.1 Cont MD16ML02251000000003626, BC'Moldindconbank' SA BL'Centru' Chisinau, MOLDMD2X309				c./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1006600052073 / 0504973															
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		LP. Scoala Profesionala nr 4 din mun Balti, MUN.BALTII str. Ivano Franco nr.7				c./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1007602003973 / 0504973															
3. Delegație Доверенность		seria номер		data дата		delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы															
5. Punct încălcare Пункт погрузки		mun. Balti str. N Iorga 29		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		mun.Balti, str. Iv. Franco 7		7. Redirecționări Переадресовки															
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfurilor/activelor Наименование товаров/услуг, услуг и код товарной позиции товаров/услуг		10.2 Unitate de măsură Единица измерения или количество		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/услуг, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леи		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леи		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леи		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor serviciilor, lei Стоимость товаров/услуг, услуг, леи		10.9 Ală informatică Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонны	
1. 71305 Lampa LED T8, 9W, 60cm, G13, 6400K, 750Lm, Horez		buc		50		27.5		1375.00		20		275.00		1650.00									
2. 8130 Set de fixare WC-ului Argintiu BKMMX- 10x805 Wkret-Met		cut		4		11.6675		46.67		20		9.33		56.00									
3. 8127 Set de fixare lavoar BKMMX-12x120 Wkret- Met		cut		4		18.3325		73.33		20		14.67		88.00									
4. 36428 Maner p/u rulo 10cm, Ø6 (5buc) Hardy		buc		2		12.5		25.00		20		5.00		30.00									
5. 35505 Rulo p/u colturi cu maner Ø6mm h,9mm Ø100mm (5buc) Hardy		buc		1		41.67		41.67		20		8.33		50.00									
6. 38989 Rulo-rezerva MIKROFAZA 8, 10cm Ø15mm Ø6mm (10buc) Hardy		buc		10		8.792		87.92		20		17.58		105.50									
7. 37783 Grila de stori M7, plastic 30x22cm Hardy		buc		1		12.5		12.50		20		2.50		15.00									
8. 37360 Tava p/u zugravit galbena №4, 35x26cm (5buc) Hardy		buc		1		25.00		25.00		20		5.00		30.00									
9. 37358 Tava p/u zugravit galbena №5, 37x34cm (5buc) Hardy		buc		1		32.5		32.50		20		6.50		39.00									
10. 36707 Spachu p/u zugravit, ingust maner-2K, 30cm seria-65 (4buc) Hardy		buc		1		118.33		118.33		20		23.67		142.00									
11. 38873 Spatula din otel inoxidabil 12,5 cm, flexibila, universala, seria 64, Hardy		buc		2		80.835		161.67		20		32.33		194.00									
12. 27816 Spachu p/u zugravit 350mm (1cut-45buc) BAU WELT		buc		1		27.5		27.50		20		5.50		33.00									
13. 27800 Spachu p/u zugravit 40mm (1cut-300buc) BAU WELT		buc		2		7.085		14.17		20		2.83		17.00									
14. 27802 Spachu p/u zugravit 80mm (1cut-200buc) BAU WELT		buc		2		9.585		19.17		20		3.83		23.00									
15. 27803 Spachu p/u zugravit 100mm (1cut-150buc) BAU WELT		buc		2		10.835		21.67		20		4.33		26.00									
16. 38080 Galeata pentru constructie, 16l, Hardy		buc		2		35.835		71.67		20		14.33		86.00									
17. 36468 Plasa abraziva 115x280mmK240 (5buc) Kasner		cut		2		21.665		43.33		20		8.67		52.00									
18. 49364 Plasa abraziva 280 x 115 mm P180 (set- 5buc) BAU WELT		cut		2		10.835		21.67		20		4.33		26.00									
19. 20632 Drusea slefuitoare cu primire cu surub, 225mm, MAAN (30 buc/cutie)		buc		1		26.67		26.67		20		5.33		32.00									
20. 42890 Mixer p/u amestecari de mortar SDS+ Ø80mm BAU WELT		buc		1		48.33		48.33		20		9.67		58.00									
21. 42897 Mixer p/u amestecari de mortar HEX Ø80mm BAU WELT		buc		1		39.17		39.17		20		7.83		47.00									
22. 28718 Banda adeziva din fibra de sticla, 100mmx45m, BAU WELT (48 buc/cut)		buc		1		51.67		51.67		20		10.33		62.00									
23. 80044 Acril alb siliconic 310ml (cut-24buc) SomaFix (12)		buc		6		23.3333		140.00		20		28.00		168.00									
24. 2311039 Adeziv, de montaj, transparent, 280ml, FIX, DRAGON		buc		6		53.3333		320.00		20		64.00		384.00									
25. 80014 Spuma poliuril, iarna, PAI 750ml/50L (cut- 12buc) SomaFix (18)		buc		5		85.834		429.17		20		85.83		515.00									
26. 80008 Adeziv poliuril, PAI, p/u izolare 750ml/50L (cut-12buc) SomaFix (15)		buc		5		108.334		541.67		20		108.33		650.00									
27. 1814 Presa silicon/masticuri, din otel si aluminiu Topex		buc		1		87.5		87.50		20		17.50		105.00		2112							

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poștei tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/услуг и код товарной тарифной позиции товара/услуги	10.2 Unitate de măsură Единица измере- ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac- tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/услу- гов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леи	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леи	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леи	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/услуг, леи	10.9 Alte informații Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли- чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
28. 52983 Saci din microfibră 5 buc.pt aspirator industrial art. Graphite-NEO	cui	1	262.5	262.50	20	52.50	315.00	2112			
29. 40707 Disc de debitare p/ă metal 125x1.4x22mm (1cut=50buc) MPN	buc	10	8.917	89.17	20	17.83	107.00				
30. 9059222 Disc diamantat 1AIR Universal 125*1.8*22.2 Business	buc	1	249.17	249.17	20	49.83	299.00				
31. 9008177 Disc diamantat 1AIR Esthetix d125	buc	1	708.33	708.33	20	141.67	850.00				
32. 3410104 Burghiu SDS+ 10X160mm.Makita	buc	5	28.334	141.67	20	28.33	170.00				
33. 3410101 Burghiu SDS+ 8X160mm.Makita	buc	5	27.5	137.50	20	27.50	165.00				
34. 3410098 Burghiu SDS+ 6X160mm.Makita	buc	5	25.834	129.17	20	25.83	155.00				
35. 112400 Multi-Let Bloc 4 prize f/p (16A), alb	buc	5	57.5	287.50	20	57.50	345.00				
36. 112300 Multi-Let Bloc 3 prize f/p (16A), alb	buc	5	42.5	212.50	20	42.50	255.00				
37. 97655 Colt pentru tapet, PVC, 2.7mx1.5x1.5mm, alb	buc	10	14.167	141.67	20	28.33	170.00				
38. 19130 Tranz horizontal, Ø50mm, grăte din inox, 150x150mm, uscat, ANIPLAST	buc	2	133.3333	400.00	20	80.00	480.00				
39. 5105 Cruce PP pentru canalizare, Ø50x50x50/45°, sur, Turplast-Bis	buc	2	40.833	81.67	20	16.33	98.00				
40. 5116 Cot PP pentru canalizare, d50mm, 45grade, gri, Aquet	buc	3	7.9167	23.75	20	4.75	28.50				
41. 5159 Teava PVC pentru canalizare, SN2, Ø50x1.8x2000mm, gri, TURPLAST-BIS	buc	3	40.8333	122.50	20	24.50	147.00				
42. 95421 Adeziv p/ă gresie, faianță și piatră naturală, CM12 FLEX, 25kg, Ceresit, 48s/pnl (12)	buc	3	174.1667	972.50	20	194.50	1167.00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				7862.55	X	1572.45	9433.00	X	X	X	0.00

13. Permis eliberarea: contabil GRIGORITA-ALEXANDRA CATANA
Отпуск

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 29.07.2026

разрешит:

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil GRIGORITA-ALEXANDRA CATANA
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 29.07.2026

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

L.S.

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
M.P.

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul
(transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

contabil LIUDMILA BONDARENCO

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător/Применена
электронная подпись Покупателя 29.07.2026

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

